
 

令和５年４月７日 

保護者の皆様                                                   

                           世田谷区立塚戸小学校 

               校 長  長 谷 川 和 恵 

 

1学期 保護者会のお知らせ 

 

 春爛漫の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。さて、新年度最初の保護者会を下記のように開催いたします。つきましては、ご多

用の中とは存じますが、出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和５年 ４月１０日（月）１、２年生 

４月１３日（木）３、４年生 

              ４月１４日（金）５、６年生 

  

２ 時 間    １、３年生 ： １３時４５分～１５時３０分頃 

         ２、４年生 ： １４時４０分～１６時２５分頃 

           ５年生 ： １３時３５分～１５時２０分頃 

６年生 ： １４時３０分～１６時１５分頃 

          

３ 会場・予定  （１）全体会、学年会：体育館 

（２）クラス会：各教室    

         ※終了後、PTA各委員会役員決め 

 

４ 内 容     全体会…学校経営方針、教職員紹介（学校長より） 

          学年会…学年経営方針の説明（学年団より） 

クラス会…学級経営方針の説明（各担任より） 

※保護者会終了後、ＰＴＡ各委員会役員決めがあります。 

 

５ その他    （１）上履き（スリッパ）、名札をご持参ください。 

         （２）下足袋をご持参ください。 

（３）自転車での来校はご遠慮ください。 

（４）正門横の通用門を通り、お子さんが使用している昇降口を利用し、各会場に 

お入りください。 

         （５）新型コロナウィルス感染症対策のため、教室の換気、机・椅子のアルコール 

            消毒等の感染症予防対策を取った上で実施します。発熱等、体調不良の場合 

は、参加をお控えください。 


